
���������	
�����

����������	
�����

���������������������	
�����

���������	
�����

������������������������������������������������������������� ������
���������������

������������������������������������������������!��������������������� �"����������

���������������#������������������������������������������������ ������
������������

������ 

  -  

  . 450, 11000 

www.pharmacy.bg.ac.rs

Радови

Предмет јавне набавке број 3-15/2016-2 су радови – хидроизолација на згради 
Фармацеутског факултета у Београду. Назив и ознака из општег речника набавки је: 45261420
–  радови на хидроизолацији.

1.032.751,60 динара без пдв-а

  



















7

1.530.933,20 динара без пдв-а

1.032.751,60 динара без пдв-а

1.223.045,00 динара без пдв-а

1.032.751,60 динара без пдв-а

/

31.10.2016. године

17.11.2016. године

БОМИНГ Д.О.О., Трешњевка 3, Београд

 До извршења радова.

/

/


